
4月 ごみの減量化にご協力を

3

10

17

24

31

古紙類
・１区・２区
・３区・４区

燃えないごみ
缶類
金属類

燃えるごみ

粗大ごみ
・成田区

燃えるごみ

古紙類
・久来石区
・笠石区
・さかい区

びん類
ペットボトル
食品トレイ

燃えるごみ

粗大ごみ
・旭町区
・豊郷区

燃えるごみ

古紙類
・仁井田区
・鏡田区
・高久田区

燃えないごみ
缶類
金属類

燃えるごみ

粗大ごみ
・さかい区
・２区

燃えるごみ

古紙類
・旭町区
・豊郷区
・成田区

びん類
ペットボトル
食品トレイ

燃えるごみ

燃えるごみ粗大ごみ
・３区
・４区

燃えるごみ

月 火 水 木 金 土日
    1

4 5 6 7 8

11 12 13 14 15

18 19 20 21 22

25 26 27 28 29

2

9

16

23

30

憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

5月 エコドライブで楽しいゴールデンウィークを

昭和の日

5

12

19

26

第1回
環境美化
活動

粗大ごみ
・鏡田区

古紙類
・１区・２区
・３区・４区

燃えないごみ
缶類
金属類

燃えるごみ

粗大ごみ
・高久田区
・仁井田区

燃えるごみ 古紙類
・久来石区
・笠石区
・さかい区

びん類
ペットボトル
食品トレイ

燃えるごみ

粗大ごみ
・１区
・久来石区

燃えるごみ 古紙類
・仁井田区
・鏡田区
・高久田区

燃えないごみ
缶類
金属類

燃えるごみ

粗大ごみ
・笠石区

燃えるごみ

燃えるごみ

古紙類  
・旭町区
・豊郷区
・成田区

びん類
ペットボトル
食品トレイ

燃えるごみ

月 火 水 木 金 土日
  1 2 3

6 7 8 9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 

4

11

18

25

大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負

仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅

大安 赤口 先勝 友引 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負

仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口

ごみの分け方・出し方は次のページ、ごみの分別表は最終ページをご覧下さい。

ごみの分別一覧表（五十音順） 鏡石町健康環境課 TEL.62－2115

ごみを出す時間は午前6時から午前8時まで!!


